DGpostacertificata

ili II i Bil il d'illian il dei arteur en cere munserogenamensele et elle Tules del Territorio t del Mare — Direzione Generale Valutazioni Ambrente I ENEL_PRODUZIONE_UB_S.BARBARA@Ministratellandiente.cd.418.14121.48 Da:

Inviato: venerdì 2 maggio 2014 16:24

Centrale termoelettrica Enel Produzione SpA di Santa Barbara Decreto ATA-4 A:

Oggetto: nta Barbara Decreto AIA DEC MIN

- 44 del 07/02/2013 Trasmissione Rapporto Annuale 2013 e dichiarazione di

conformità - allegati - 1

Allegati: EMISSIONI IN ACQUA 1.zip; ACCETTAZIONE Centrale termoelettrica Enel

> Produzione SpA di Santa Barbara Decreto AIA DEC MIN - 44 del 07022013 Trasmissione Rapporto Annuale 2013 e dichiarazione di conformitý -2.msg;

ANOMALIA MESSAGGIO Returned mail see transcript for details.msg

Con riferimento alla nostra comunicazione prot. Enel-PRO-30/04/2014-0017766 trasmetto in allegato la prima parte degli allegati, il cui invio del 30/4 non è andato a buon fine per problemi di trasmissione.

cordiali saluti Claudio Teloni RESPONSABILE UNITA' DI BUSINESS SANTA BARBARA AREA DI BUSINESS GENERAZIONE DIVISIONE GENERAZIONE ED ENERGY MANAGEMENT Enel Produzione SpA

52020 Cavriglia (AR), via delle Miniere 5 T. +39 0559347360 F +39 0664447404 C +39 3298128195

e-mail: claudio.teloni@enel.com

enel produzione ub s.barbara@pec.enel.it PEC:

enelproduzione@pec.enel.it

Claudio Teloni RESPONSABILE UNITA? DI BUSINESS SANTA BARBARA AREA DI BUSINESS GENERAZIONE

DIVISIONE GENERAZIONE ED ENERGY MANAGEMENT Enel Produzione SpA 52020 Cavriglia (AR), via delle Miniere 5 T. +39 0559347360 F +39 0664447404 C +39

3298128195

e-mail: claudio.teloni@enel.com

enel produzione ub s.barbara@pec.enel.it

enelproduzione@pec.enel.it

